
 

 

UCHWAŁA Nr 36 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela organu prowadzącego do pracy w komisjach 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9g ust. 2 pkt 1 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 1730 i 2005) uchwala się, 

co następuje: 

   

§ 1. 1. Powołuje się Błażeja Maletę na przedstawiciela organu prowadzącego do 

uczestniczenia w pracach komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w 2024 roku. 

2. W przypadku nieobecności Błażeja Malety, do uczestniczenia w pracach komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w 2024 roku, powołuje się Jolantę Kliś-Dzieciątkowską. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

      

Starosta - Jan Smak   /-/                                            

    

Wicestarosta - Władysław Karski   /-/                                            

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz   /-/                                            

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki   /-/                                            

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka   /-/                                            

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 36 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela organu prowadzącego do pracy w komisjach 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje zarząd powiatu. W skład komisji wchodzi przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Powiatu Tureckiego 

jest uzasadnione.  

 

 

 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=02-07-2012&qplikid=2#P2A6
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=02-07-2012&qplikid=2#P2A6

